[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               января 2015

     с. Рождественка

                     №
О  признании  утратившими силу  постановлений администрации Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
    В соответствии с Федеральным законом от  27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных  (представительных ) и исполнительных  органов государственной власти  субъектов  Российской Федерации» и Федеральный закон «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации ,в редакции изменений , внесенных Федеральным  законом от 23.06.2014 № 165-ФЗ ,Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу с 01.01.2015года  :
1.1.Постановление  администрации Рождественского сельского поселения  от 01.04.2013 № 28 «Об  утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Рождественского сельского поселения.(с изменениями от 24.06.2013 № 50).
1.2.Постановление администрации Рождественского сельского поселения  от 10.07.2012  № 37  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам , проживающим в муниципальном образовании  и нуждающимся в улучшении жилищных  условий , жилых помещений».( с изменениями от 17.12.2012 № 80, от 01.10.2013 № 67).
1.3.Постановление администрации  Рождественского сельского поселения от 25.10.2012 № 65 «Об  утверждении Положения  об организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории Рождественского сельского поселения».
1.4.Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от  22.05.2012   № 22  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».( с изменениями от 17.12. 2012 №80, от 01.10.2013 № 70).
1.5. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от  08.06.2012 № 28   «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство»( с изменениями от 17.12.2012 № 80, от 01.10.2013 № 68).

1.6. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от  22.05.2012 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги « Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»( с изменениями от 17.12.2012 № 80, от 01.10.2013 № 69).
1.7.Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от 10.07.2012  № 44  «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда»( с изменениями от 17.12.2012 № 80 , от 01.10.2013 № 74).
1.8.Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от 22.05.2012 № 25 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Прием документов , необходимых для согласования  перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения , а также  выдача  соответствующих решений о согласовании или об отказе»( с изменениями от 17.12.2012 № 80 , от 28.02.2013 № 10 , от 01.10.2013 № 75).
1.9.Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от 22.05.2012 № 24 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода  жилого помещения  в нежилое или нежилого помещения в жилое , а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе»( с изменениями от  28.02.2013 № 8, от  17.12.2012 №80, от 01.10.2013 № 77).

1.10. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от 10.07.2012 № 38 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда  непригодными для проживания»( с изменениями от 17.12.2012 № 80 , от 01.10.2013 № 78).
   1.11. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от  23.04.2013 № 37 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Заключение или расторжение договоров социального найма муниципального жилищного фонда»( с изменениями от 01.10.2013 № 79).
1.12. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от
08.06.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в
жилых помещениях»(с изменениями от 17.12.2012 № 80, от 01.10.2013 № 80).
1.13. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от
22.06.2011 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «     Предоставление информации  об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма»( с изменениями
от 17.12.2012 № 80 , от 01.10.2013 № 81).

1.14.Постановление администрации Рождественского сельского поселения   от

18.03.2013 № 20  «Об утверждении Положения о создании  нештатных аварийно-

спасательных формирований».

1.15.  Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от

18.04.2013 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Осуществление муниципального  жилищного контроля».
1.16.  Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от

23.04.2013 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача  специального  разрешения на   движение по
автомобильным дорогам  транспортного средства , осуществляющего перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»(с изменениями от 01.10.2013 № 85).
1.17.  Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от

10.06.2013 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача  специального  разрешения на   движение по

автомобильным дорогам  транспортного средства , осуществляющего перевозку

опасных грузов»(с изменениями от 01.10.2013 № 85).
1.18. Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от
25.07.2013 № 56 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Рождественского сельского поселения».
1.19.Постановление  администрации  Рождественского сельского поселения  от
20.02.2013 № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы  предупреждения  и ликвидации чрезвычайных  ситуаций Рождественского сельского поселения».
1.20.  Постановление администрации  Рождественского сельского поселения  от

10.07.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек».
1.21.Постановление   администрации Рождественского сельского поселения от  15.05.2013 № 13 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Рождественском сельском поселении».
1.22.Постановление  администрации Рождественского  от 01.04.2013 № 29 «О межведомственной  комиссии по противодействию коррупции в администрации Рождественского сельского поселения».
1.23.Постановление администрации Рождественского сельского поселения  от 21.06.2011 №45 «Об утверждении  Положения  об антитеррористической комиссии по профилактике терроризма , минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Рождественском сельском поселении».
1.24.Постановление администрации Рождественского сельского поселения от 18.12.2013 № 107 «Об утверждении  Программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Рождественском сельском поселении на 2014-2016 годы».
1.25.Постановление   администрации Рождественского сельского поселения от 03.04.2013 № 31 «Об утверждении Программы  противодействия коррупции в Рождественском сельском поселении на 2013 – 2015 годы»(с изменениями от 11.07.2013 № 52, от 01.08.2014 № 36).

2.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                         Е.Н.Лютая

_1406103928.bin